
Protokoll – styrelsemöte 25/2-20 
Närvarande: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Sten Nilsson, Christer Nilsson, Håkan Bandheim, Jan Johansson  
Förhinder: Malin Andersson, Johnny Skogh 
 

1.Mötes öppnande 

2. Genomgång av föregående protokoll och godkänns 
Vi gick igenom föregående protokoll som godkändes efter justering att ”Vårprojekt” ändras till 
”Hållbarhetsprojekt” 

3. Hållbarhetsprojekt, lägesrapport 
Arbetsgruppen har haft ett första uppstartsmöte den 17/2. Arbetsgruppen består av följande från styrelsen i 
Snöstorp stadsdelsförening: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Jan Johansson samt specialister inom hållbarhet: 
Alexandra Sandberg, Hållbarhetsstrateg Halmstads kommun, Alicia Björklund och Lindha Feldin 

Cathrine föredrog lägesrapport från mötet, se bifogat mötesprotokoll.   

3. Vårmötet 
Vårmötet är planerat till den 5 mars kl 18.30 i matsalen i Snöstorps skola, ”Framtid Snöstorp”. Tema är 
Grannsamverkan, hållbarhetsprojekt, vägar, skolan. Kristian Nilsson, kommunpolis och ansvarig för 
Grannsamverkan i Halmstad och Laholm kommer medverka.  

Fika och kaffe 
Cathrine fixar kaffe, muggar etc 
Magnus fixar lingonkaka och thévatten + Thé 
Johnny fixar muffins eller dylikt 

Samling kl 18  

Upplägg i korta drag om Vårmötet:  
kl 18.30-19.00 Mötet inleds med fika och mingel 
KL 19-20: Kristian Nilsson, kommunpolis och ansvarig för Grannsamverkan i Halmstad och Laholm. Magnus har 
varit i kontakt med honom och kommer hålla föredrag på ca 1 timme om Grannsamverkan, kl 19-20.  
kl 20.00 -  
Därefter håller vi några korta informationspunkter:  
Halmstad Direkt 
Lägesrapport om  
Ny skola i Snöstorp 
Önskemål om Plusboende/trygghetsbostäder/seniorboende vid Hästhagen. Info om revidering av Översiktsplan 
Trygga vägar runt skolan  
Lekplatser och lekytor 

Vi avslutar med idéinsamling om vad man vill se för aktiviteter i Snöstorp Stadsdelsförening. Och även 
möjlighet att få fler att engagera sig i arbetsgrupper.  
 
Cathrine har varit i kontakt med Jenny Axelsson, kommunråd (C) för att få svar på följande frågor inför 
vårmötet. Här följer svar från Jenny: 

”Här kommer kort lägesrapport om planering för ny skola, och några rader om hur stadsdelsföreningen kan 
pusha på för bostäder vid Hästhagen. 

Skolan 
Jag frågade om läget för förstudien för ny skola och fick detta svar: (jag ser inte att det är något som ska spridas 
skriftligt i mail eller på PPTbild som kan råka fotograferas, men som muntlig underhandsinfo funkar det) 



Förstudien rörande Snöstorps nya skola beräknas vara klar månadsskiftet mars/april. Eftersom detaljplanen 
inte finns i dagsläget blir förutsättningarna att planera ytan och placera ut byggnader utifrån detta och man har 
därför arbetat utifrån de kända faktorer som finns, med tanke på befintlig bebyggelse och exempelvis E6:an, 
samt har dialog med planhandläggare dvs de som arbetar fram detaljplanen. Fastighetskontoret inväntar 
rapporter som skall visa påverkan av buller samt föroreningar. Detaljplanen väntas vara klar först framåt 
hösten 2021, så när förstudien är klar om några månader får det visa sig hur nästa steg med t ex projektering 
tas. Hittills har man inte stött på några större hinder för att förverkliga planerna om en ny skola på den platsen 
som är utpekad, självklart då med reservation för buller/förorenings-rapporterna. 

Trygghetsboende 
"Det finns önskemål om att bygga trygghetsboende eller liknande gärna hyresrätter på tomten Hästhagen som 
tidigare utretts för skola. Har ni förslag på hur vi kan gå vidare med sådana önskemål?" 
 
https://www.halmstad.se/byggabomiljo/boende/handlingsprogramforbostadsforsorjning.15807.html 
 
Det absolut bästa ni kan göra som privatpersoner och som stadsdelsförening är att göra inspel och vara mycket 
aktiva i revidering av översiktsplanen! Förslag kommer ut efter sommaren.  
 
https://www.halmstad.se/byggabomiljo/planerochmarkfragor/oversiktsplanering/kommunomfattandeoversikt
splan.11626.html 

Och ja, vi talar om långa tidsprocesser. Men det gör ju inte att man ska avstå från att verka för saken!  

Vänligen: Jenny ” 

 
Cathrine har också varit i kontakt med Håkan Björklund, ordf i Teknik & Fritid (C) och fått följande svar.  
 
Trafiksituationen vid skolan 
Det finns inga parkeringsmöjligheter vilket gör att många parkera utmed gatorna. Det i sin tur bidrar till en ganska 
farlig trafiksituation på Radhusvägen, Litorinavägen och Agravägen för gående och cyklister. Denna fråga lyftes 
vid ett höstmöte och det vore bra att få lite återkoppling kring detta. 
Håkan ska kolla med Torsten Rosenqvist varför frågan inte har blivit besvarad. Han återkommer.  
 
Trafiksituationen vid in- och utfarterna  
Vi har också en ökad trafik vilket gör att utfarterna till och från Snöstorp är farliga och svåra. Det är 
Fyllebrovägen/Prästvägen, Byvägen/Fyllebrovägen samt Snöstorp Ö R25.  
Håkan bad oss att skicka in frågan till halmstad direkt (direkt@halmstad.se) eftersom de då hamnar hos rätt 
tjänsteman som kan svara. Magnus åtar sig att skicka in detta.  
 
 
4. Planering av årsmöte 
Årsmöte den 23/4. Cathrine bokar lokal i Snöstorpskolans matsal. Detaljerad planering görs på nästa möte den 
26/3.  
 
5. Övriga frågor  
Lekplatser och aktivitetsytor.  
Johnny har varit i kontakt med Patrik Cederleuf utvecklingsingenjör på kommunen.  

”Ni får gärna komma med förslag på hur vi kan utveckla platsen. Just nu fokuserar vi våra investeringsmedel för 
aktivitetsytor på att renovera befintliga tennisbanor, fotbollsplaner och andra anläggningar. Grundprincipen är 
att du som privatperson får nyttja allmän plats, men inte skapa permanenta anläggningar utan 
markägarens/huvudmannens tillstånd. Om ni skulle vilja hjälpa barnen i området genom att bygga en 
cykelkrossbana så får vi diskutera detta tillsammans. Min kollega Hanna Sandqvist ansvarar för utvecklingen av 
aktivitetsytor och jag lägger det här mejlet som kopia till henne. Fortsätt gärna diskussionen med henne.” 
 



Trygghetsboende 
Jan Johansson tar kontakt med Maggan för att vi tillsammans ska författa ett brev till Kommunstyrelsen och 
Samhällsbyggnadskontoret för att komma med förslag till Översiktsplanen om önskemål om 
trygghetsboende/plusboende/seniorboende på Hästhagen i Snöstorp Snöstorp 20:4/20:6.  
 
Välkomstskylt  
Skyltarna med texten ”Välkommen till Snöstorp”. Vägföreningen har bett Snöstorp Stadsdelsförening att ta 
över ansvaret för dessa och kolla över skyltarna under åren och fixa till dem när behov finns. Enligt tidigare 
mötesprotokoll har följande ledamöter i styrelsen ansvaret:  
Håkan: skylten på Byvägen 
Sten: skylten på Prästvägen  
Johnny: skylten på Ljungbyvägen/Väktarevägen 
 
Medborgarfråga 
Cathrine fick i veckan detta från en orolig boende på Ljungbyvägen 2. Håkan bad oss de Henriksson att kontakta 
Halmstad Direkt, eftersom det då hamnar hos rätt tjänsteman som kan svara på frågan. Vi sa även på mötet att vi 
kan tipsa polisen att ha en trafikkontroll vid bussbron kl 8 tex.  

"Jag heter Jan-Erik Henriksson och bor tillsammans med min hustru på Ljungbyvägen. Vi har försökt att få 
hastighets dämpande åtgärder på Ljungbyvägen (Hastigheten är begränsad till 30km/h) men inte fått något gehör. 
Vägsträckan mellan bussbron och kyrkan ”triggar” till att köra fort den är helt rak och c:a 450 m lång. Väldigt 
många kör fort, såväl bussar som vanliga bilister, många av dem bor i området och har små barn. Ibland så kan 
hastigheterna vara otroligt höga, speciellt på kvällar och nätter. Ett annat problem är den genomfartstrafik som 
sker över bussgatan, vid infarten så finns det en skylt som visar att genomfartstrafik inte är tillåten, många missar 
denna skylt då den är väldigt liten och kör ner till bussöverfarten och ser att den gäller endast för bussar i 
linjetrafik. Där vänder en del och många kör då tillbaka och i ren frustrasio så gasar man på, andra väljer att kör 
över. Andra kommer från Gustavsfälthållet och kör över bussbron i riktning mot kyrkan. Har talat med såväl 
kommunen som lokaltrafiken om problemet men ingen bryr sig. Det sker en hel del försäljningar i området detta 
medför att yngre barnfamiljer flyttar i, detta medför att olycksrisken med barn inblandade i ökar. Vi ställer gärna 
upp och hjälper till med problemet för att hitta en lösning." 

Översiktsplanen  
Vi ska tillsätta en arbetsgrupp för att göra inspel och aktiviteter kring ÖP 2050.  
 
8. Nästa styrelsemöte  
Nästa styrelsemöte är satt till 26/3 kl 19 hos Håkan Bandheim, Byvägen 27A, röd dörr.  
 

Möte avslutas 

Cathrine Sjölin, mötessekreterare 


